

# **STAUNSTRUP BOLIG ApS**

**CVR-nr.: 34736405**

Magstræde 8 1  
1204 København K

Årsrapport  
1. oktober 2020 - 30. september 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**23/02/2022**

---

**Nicklas Heine Staunstrup**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            STAUNSTRUP BOLIG ApS  
Magstræde 8 1  
1204 København K

CVR-nr:                    34736405  
Regnskabsår:            01/10/2020 - 30/09/2021

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje og udleje fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør TDKK 229. Selskabets aktiviteter følger de faste planer. Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold fremgår af efterfølgende resultatopgørelse og balance. Direktionen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>333.291</b>	<b>292.558</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-33.460	-33.460
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>299.831</b>	<b>259.098</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-10.644	-16.184
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>289.187</b>	<b>242.914</b>
Skat af årets resultat		-60.522	-60.808
<b>Årets resultat</b>		<b>228.665</b>	<b>182.106</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		276.500	0
Overført resultat		-47.835	182.106
<b>I alt</b>		<b>228.665</b>	<b>182.106</b>

## Balance 30. september 2021

### Aktiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		5.111.079	5.144.539
<b>Materielle aktiver i alt</b>	<b>1</b>	<b>5.111.079</b>	<b>5.144.539</b>
<b>Langfristede aktiver i alt</b>		<b>5.111.079</b>	<b>5.144.539</b>
Andre tilgodehavender		96	96
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>96</b>	<b>96</b>
Likvide beholdninger		463.559	301.250
<b>Kortfristede aktiver i alt</b>		<b>463.655</b>	<b>301.346</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>5.574.734</b>	<b>5.445.885</b>

## Balance 30. september 2021

### Passiver

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		2.450.000	2.450.000
Overført resultat		688.523	736.358
Forslag til udbytte		276.500	0
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>3.415.023</b>	<b>3.186.358</b>
Gæld til realkreditinstitutter		1.950.574	2.034.333
<b>Langfristede forpligtelser i alt</b>		<b>1.950.574</b>	<b>2.034.333</b>
Skyldig selskabsskat		89.711	105.922
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		119.426	119.272
<b>Kortfristede forpligtelser i alt</b>		<b>209.137</b>	<b>225.194</b>
<b>Forpligtelser i alt</b>		<b>2.159.711</b>	<b>2.259.527</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>5.574.734</b>	<b>5.445.885</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2020 - 30. sep. 2021

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	2.450.000	736.358	0	3.186.358
Årets resultat	0	-47.835	276.500	228.665
Egenkapital, ultimo	2.450.000	688.523	276.500	3.415.023

# Noter

## 1. Materielle aktiver i alt

	2021	2020
Kostpris primo	5.465.190	5.465.190
Tilgang	0	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>5.465.190</b>	<b>5.465.190</b>
Af- og nedskrivning primo	-320.651	-287.191
Årets afskrivning	-33.460	-33.460
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-354.111</b>	<b>-320.651</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>5.111.179</b>	<b>5.144.359</b>

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret